
UCHWAŁA NR XLVIII/195/2014 

Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 17 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Golina z Lokalnej Organizacji Turystycznej MARINA 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12, w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 

 § 1 Wyraża się wolę wystąpienia z Lokalnej Organizacji Turystycznej MARINA  

z siedzibą w Koninie. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                               

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
Anna Kapturska 


